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Emne: KOMMENTAR TIL HØRING; "FREMTIDIG PLASSERING AV GODSHAVN"
Vedlegg: 
UERSTATTELIG KYSTOMRÅDE

Som 5. generasjons beboer på et gårdsbruk på Espeland ønsker jeg å komme med noen kommentarer 
til forslaget om godshavn ved Flesland.

Strandsonen og holmene i området rundt Fleslandsalternativet er et helt unikt og vakkert område. Det 
er en skjærgård med friluftsområder som er fritt tilgjengelig for både beboere og tilreisende. Å 
ødelegge denne perlen av en indrefilet er helt uforståelig. Kystbyen Bergen kan ikke miste denne 
kvaliteten ved å bygge en havn her. Ytrebygda bydel er tett befolket med blant annet ti grunnskoler, 
to videregående skoler og Hordalands største idrettslag. Dette tiltaket vil forringe oppvekstvilkårene 
til barn og unge i bydelen. Det er en bydel i vekst og kongstanken til Bergen kommune er fortetting 
langs bybanen. Vi ser allerede i dag konturene av «småbyene» som vokser frem langs bybanetraséen. 
Hvordan er denne planen forenlig med økt tungtrafikk gjennom området? Har ikke Ytrebygdas 
befolkning rett på fri ferdsel til sjøen? 

Som beboer på Espeland ønsker jeg å informere om den økte trafikken og køproblemene som har 
kommet i området rundt Blomsterdalen etter utbyggingen av Espehaugen industriområde. Bergen 
kommune har nok en gang bygget ut et industriområde i Ytrebygda uten å planlegge infrastruktur. 
Veinettet i Ytrebygda er sprengt allerede både ved Sandsli og Kokstad. Ved å legge en godshavn her 
øker man trafikken gjennom et tett befolket område. Tilkomsten til denne havnen vil berøre veldig 
mange. Å bygge en godshavn her vil få fatale konsekvenser for en hel bygd/bydel, både i forhold til 
forurensning, støy, ødeleggelse av kulturlandskap, naturmangfold og kulturminner. Håper dette 
kommer tydelig frem i deres videre konsekvensutredninger.

Mvh
Marit Espeland

(ps Håper mailen er kommet til rett person. Det har vært et problem med nettsiden deres i kveld. 
Sjekket mailadresser og annen info om emnet for noen dager siden. Når jeg i kveld prøver å gå inn 
på samme nettside kreves det innlogging. )
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